



Grundfør Midtpunkt ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 37956856

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grundfør Midtpunkt ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37956856

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 214 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		318.860	(32.898)
Andre finansielle indtægter		49	0
Andre finansielle omkostninger		(42.843)	(493)
Resultat før skat		276.066	(33.391)
Skat af årets resultat	1	(61.658)	7.624
Årets resultat		214.408	(25.767)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.408	(25.767)
Resultatdisponering		214.408	(25.767)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver bestemt for salg		5.615.639	3.282.952
Varebeholdninger	2	5.615.639	3.282.952
Udskudt skat	3	181.000	346.000
Andre tilgodehavender		117.877	2.330.340
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		103.342	43.624
Tilgodehavender		402.219	2.719.964
Likvide beholdninger		0	44.779
Omsætningsaktiver		6.017.858	6.047.695
Aktiver		6.017.858	6.047.695

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.174.681	1.960.273
Egenkapital		2.224.681	2.010.273
Bankgæld		415.434	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.001.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.735	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.275.008	3.032.422
Kortfristede gældsforpligtelser		3.793.177	4.037.422
Gældsforpligtelser		3.793.177	4.037.422
Passiver		6.017.858	6.047.695
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.960.273	2.010.273
Årets resultat	0	214.408	214.408
Egenkapital ultimo	50.000	2.174.681	2.224.681

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	165.000	36.000
Refusion i sambeskatning	(103.342)	(43.624)
	61.658	(7.624)

2 Varebeholdninger

	2023 kr.	2022 kr.
Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen	126.210	1.086.965

3 Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat består primært af fremført tab efter Ejendomsavancebeskatningsloven som forventes anvendt i de kommende år ved afståelse af selskabets handelsbeholdninger.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev nom. 2.262 t.kr i selskabets varebeholdning. Værdien heraf udgør 5.616 t.kr. pr. 31.12.2023.

Der er overfor Farvskov Kommune stillet en garanti på 800 t.kr. i forbindelse med byggeprojektet.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
